EM  DIVERSAS  SALAS  NAS  ESCOLAS  EMEI  "  VICTOR
NOGAROTO KEUSSEYAN", EMEF "FLORINDA DA SILVA NETA
ASPRINO" E CMEI "NATALIA NOGUEIRA" NO MUNICÍPIO DE
IRAPUÃ,  foi  Ratificado  e  Homologado  em  favor  de  D  &  G
ENGENHARIA E CONTROLE TECNOLÓGICO LTDA, o valor de
R$ 32.394,54 (trinta e dois mil trezentos e noventa e quatro
reais e cinqüenta e quatro centavos).

Mediante  o  que  dispõe  o  Art.  24,  Inciso  II  da  lei
8.666/93.

Irapuã, 17 de Agosto de 2022.
Reni Aparecida da Silva - Prefeita Municipal.
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATANTE:  Prefeitura  Municipal  de  Irapuã  –

[...]

LOUSA PARA QUADRO BRANCO E APLICAÇÃO DE CRISTAL
EM  DIVERSAS  SALAS  NAS  ESCOLAS  EMEI  "  VICTOR
NOGAROTO KEUSSEYAN", EMEF "FLORINDA DA SILVA NETA
ASPRINO" E CMEI "NATALIA NOGUEIRA" NO MUNICÍPIO DE
IRAPUÃ – VIGÊNCIA de 02 meses – MODALIDADE: DISPENSA
– PROPONENTES 01 – VALOR R$ 32.394,54 (trinta e dois mil
trezentos e noventa e quatro reais e cinqüenta e quatro
centavos).

Irapuã, 17 de Agosto de 2022.
Reni Aparecida da Silva - Prefeita Municipal.
RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
Dispensa nº. 036/2022, Relativo à CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA NA ELABORAÇÃO DE PROJETOS
BÁSICOS  E  COMPLEMENTARES  DE  ENGENHARIA  E

[...]

NORMATIVAS  E  LEGISLAÇÃO  PERTINENTES,  EM
CONSONÂNCIA COM RECURSOS ADVINDOS DO GOVERNO
FEDERAL,  ESTADUAL  E  MUNICIPAL  PELO  PRAZO  DE  05
MESES, foi Ratificado e Homologado em favor de CARDOSO,
RODRIGUES & SOUZA ENGENHARIA CIVIL LTDA - ME, o valor
de R$ 29.400,00 (vinte e nove mil e quatrocentos reais).

Mediante  o  que  dispõe  o  Art.  24,  Inciso  II  da  lei
8.666/93.

Irapuã, 17 de Agosto de 2022.
Reni Aparecida da Silva - Prefeita Municipal.
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATANTE:  Prefeitura  Municipal  de  Irapuã  –

DISPENSA:  036/2022  -  CONTRATO  Nº.

[...]

ABERTURA  DE  PROCESSOS  LICITATÓRIOS,  RESPEITANDO
NORMATIVAS  E  LEGISLAÇÃO  PERTINENTES,  EM
CONSONÂNCIA COM RECURSOS ADVINDOS DO GOVERNO
FEDERAL,  ESTADUAL  E  MUNICIPAL  PELO  PRAZO  DE  05
MESES – VIGÊNCIA de 05 meses – MODALIDADE: DISPENSA
– PROPONENTES 01 – VALOR R$ 29.400,00 (vinte e nove mil
e quatrocentos reais).

Irapuã, 17 de Agosto de 2022.
Reni Aparecida da Silva - Prefeita Municipal.
RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
Dispensa nº. 037/2022, Relativo à CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA LAVAGEM DE UNIFORMES ESPORTIVOS E
COLETES,  UTILIZADO  NA  ESCOLINHA  DE  FUTEBOL  DO